Tabula alphabetica

Incepit tabula secundum ordinem alphabeti totius libri materiae complectens

Bstinentia in cibo et potu est plongatio vite. 18
B. Abstinentia cibi et potus causat castitatem in homine. 19. P. Exemplum ibidem.

Abstinentia docet Christus quod tribus rationibus eluruit. 18. R.

Accidia valde displicet deo. et hoc propter tria. 16. A.

Accidia placet diabolo et locum accidiosum non est nisi infernum. 16. B. L.

Accidia multum nocua est homini. 16. D.

Accidia quod est mortale vel veniale in bonis operibus. 16. J.

Accidia polluit se sub triplici specie virtutum. 16. K.

Accidie remedia sunt quinq[ue]. 16. L.

Adorare qualiter debeamus deum et sanctos. i. X.

Adulatores qui fraudulentem primis locis quantum graviter peccant. 8. G.

Adulatio et laudatio malorum est unum peccatum de uouem peccatis alienis. p. E.

Adulatores imponunt viciis nominaviratum. xi. F.

Adulterium est gravissimum peccatum. quod perbat per sex. et de pena adulterorum. vi. D. et duo exempla.

Amor mundi: et amor sumpius. quando sit mortalia peccata: et quando venialia. 19. K. L.

Angelos homines precellunt in quinq[ue] dignitatibus. xxi. R.

Animarum receptacula post hanc vitam sunt quattuor. xxv. ante. D.

Anime proprie debet homo exhibere sex opera miscodie. xxx. L.

Aque benedicte aspersio est multum utilis. Q. Exemplum ibidem.

Avaro nihil est insquisitus. quoniam hoc probatur. A.

Avaro non possunt affectum cordis satia recipitalia. et hoc propter tria. 17. B.

Avaricia quomodo se occultat sub triplice specie virtutum. 17. H.

Avaricie remedia sunt septem. 17. J.

Avarus quomodo colit pecuniam pro deo. i. G.

Augurii obseruantes grauiter peccant propter. L. Exemplum ibidem.

Baptismus est fundamentum et ianua omnium sacramentorum et quomodo homines tenentur baptizari. et an puer in utero matris possit baptizari. 23. B.

Baptismus habet nouem effectus. xxiiij. L.

Baptizando puer sacerdos quatuor signa facit ante baptismum. et tria post. et quid illa significant. 23. E.

Blasphemia quoniam est gravissimum peccatum. et committitur corde. ore et oculis. q. D. xv. F.

Blasphemi peiores iudeis sunt. et canibus et oib animalibus. q. D

Blasphemii qualiter puniantur in futuro et tempore moysi puniti sunt. q. E.

Alicem in elevatione misse quidam adorantur sepulchrum. et non ut sacramentum. i. S.

Cantus chorizantum quid significat. q. N.

P. Exemplum ibidem

Carminatrices hominum et pecudum graviter peccant. i. Q. Exemplum ibidem

Carmina talia quodque videntur iuuare et hoc propter tria. i. P.

Carmina talium nullum effectum habent. et hoc propter tria. i. Q. Exemplum ibidem.

Castus potest quilibet homo vivere mediante gratia dei. et tenere oppositum errorneum est. i. P.

Logitationes quoniam non sunt peccata et quando venialia. et quando mortalia peccata. p. B.

Tabula

- L**ogitatio et delectatio morosa quoniam est peccatum mortale. x. L. Item. xix. L
Lhorea est magnum peccatum. hoc probatur per quoniam. iii. L. Exemplum ibidem
Lhorizantes rursum filium dei crucifigunt. iii. D
Confessio quid sit. et quoniam tenemur ad confessionem. 25. H
Confessio ad minorem debet quoniam 2 dictiones habere. 25. J.
Confessio que fit ex sola prouerbiis et timore non est utilis. 25. V.
Confessio est iterada in quatuor casib[us]. 4 P
Lognoscere quis dominus deum proximum et seipsum. xxx E
Losilium querere debemus a domino et a proximo et a propria conscientia. xxx. J
Losilium malum cum aliquis dat propter grauitatem peccat. s. I. K. et xi. B
Lconscientia erronea quoniam ad peccatum oblitus mortale. ii. D
Lconsentire in mala aliorum: et fouere aliorum mala est dannabile. xi. D
Lconfirmatio est secundum sacramentum et sex requiriunt ad h[ab]itu[m] sacrum. 24 A
Lconfirmatio habet septem effectus. 24 E
Lopari proximis in tribulationibus suis multum meritorum est. xx D
Lotratio detestanda est: et prederetur nobis habemus cum quatuor personis. 8 F. Itc. ix. S
Lotritio dolor maximus esse dominus. quod probatur per tria. 25. E
Lotritio vere sunt quatuor signa. 25 F
Lotritio causa propter esse quod totum reatum pene tollat. 25. S. Exemplum ibidem
Lcontumelia et iniuriam repellere debemus propter tria. 8 I. K
Lcontumelia quoniam est peccatum mortale. 15 E
Lorrectio fraternalis ut fiat cum mansuetudine ad habuimus quatuor considerationes. xx J
Lorrectio fraternalis est in precepto: et quando omisso ipsius est mortale vel veniale. xx. I. K
Lorrectio em fraternalis omittitur debemus et possumus licet in quoniam casib[us]. xx L
Lorrectio subditorum ad quemlibet presiderem
Lorrectio sancta et respectu. xi. K
liceat gaudiu[m] proximo dicere. 8. J.
Lorrectio et fraternalis amittitur quoniam peccatum mortalitatis. et quoniam non. s. L. Itc. 20. K.
Lcreaturem consideratio ad tria bona nos inducit. xxii. E
Crus christi qualiter sit adoranda. i. X
Eccl[esiast]ime quoniam et quoniam sunt soluende. 4
Exemplum ibidem
Deride proximum quoniam est peccatum mortale et quoniam non. 8 E
Despicio est unum de peccatis maximi. 16 H
Detractio est detestanda propter quoniam mala.
Detractio committitur sex modis. s. O. C. P
Detractor quoniam tenet restituere famam proximi cui detrahit. 25. R
Detractio et audire quoniam est mortale et quoniam non v. R. Exempla duo ibidem. Cest. 3. A
Dies sabbati quoniam in die dominica translati
Dies dominica habet duo decimam privilegeia. 3. B
Diligere deum super omnia quoniam tenet quoniam libet homini offendere. 8 F
Discordia quoniam est peccatum mortale. 15. X
Discordia seminata est sit detestabile. 14 E
Exemplum ibidem
Divites qui ex peccitate retinenter palia et panem non subuenient quoniam peccant. 9. B
Exemplum ibidem Itc. i. 7 E. Itc. 20. R
Brietas est multum piculosa. 3. P
Exemplum ibidem
Ebrietas quoniam est peccatum mortale vel quoniam veniale. et quod mors in ebrietate est periculosisima. 18 J
Ebriosi quoniam puniantur in futuro: et quoniam erit potus. 8 I. K. Exemplum ibidem
Elemosyna est danda de laboribus et iustis acquisitis et magno affectu. 3. R.
Elemosyna quoniam est incepit et quoniam non. v. O.
Elemosynam dare propter sine licetia matriti in tribu casib[us]. 7 H
Servi et ancille quoniam dare possunt elemosynam de rebus temporalibus dominorum suorum: et quoniam non. 7 J
Elemosynam non dant scilicet parcius et misericors quoniam peccat tempora retinendo ex nimia prouitate. 7. B. Exemplum ibidem